

KC Holding, Skørping ApS

c/o Knud Christensen, Bentevej 50, 9530 Skørping

CVR-nr. 28 48 39 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2020.

Jesper Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KC Holding, Skørping ApS c/o Knud Christensen Bentevej 50 9530 Skørping
	CVR-nr.: 28 48 39 10
	Stiftet: 4. februar 2005
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Christensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Dattervirksomheder	Uni-Fer A/S, Rebild Uni-KBC ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at være holdingselskab for Uni-fer A/S og Uni-KBC ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.147 t.kr. mod 1.534 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-6.251	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.936.503	1.314.836
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	279.892	295.028
Andre finansielle indtægter	6.742	1.484
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.221</u>	<u>-9.374</u>
Resultat før skat	2.206.665	1.595.724
Skat af årets resultat	<u>-59.466</u>	<u>-61.996</u>
Årets resultat	<u>2.147.199</u>	<u>1.533.728</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	336.503	314.836
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	<u>1.700.096</u>	<u>1.110.892</u>
Disponeret i alt	<u>2.147.199</u>	<u>1.533.728</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>8.761.274</u>	<u>7.697.380</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.761.274</u>	<u>7.697.380</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.761.274</u>	<u>7.697.380</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>7.478.313</u>	<u>6.374.360</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.478.313</u>	<u>6.374.360</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>27.433</u>	<u>22.175</u>
Værdipapirer i alt	<u>27.433</u>	<u>22.175</u>
Likvide beholdninger	<u>1.996.786</u>	<u>2.005.831</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.502.532</u>	<u>8.402.366</u>
Aktiver i alt	<u>18.263.806</u>	<u>16.099.746</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.008.215	5.544.321
Overført resultat	11.953.977	10.253.880
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>18.197.792</u>	<u>16.031.201</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	59.140	61.670
Anden gæld	6.874	6.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>66.014</u>	<u>68.545</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>66.014</u>	<u>68.545</u>
Passiver i alt	<u>18.263.806</u>	<u>16.099.746</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabs gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet afgivet selvskylderkaution og tilbagetrædelseserklæring.

Til sikkerhed for datterselskabs gæld til realkreditinstitut, 3.470. t.kr., har selskabet afgivet kaution.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 48 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
